

부서: 자산동
 정책: 동행정운영및지원(자산동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|--------|
| 301 일반보전금 | 195,410 | 143,610 | 51,800 |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 182,410 | 130,610 | 51,800 |
| □ 통장 | 173,160 | | |
| ○ 수당 300,000원 * 37명 * 12월 | 133,200 | | |
| ○ 상여금 300,000원 * 37명 * 2회 | 22,200 | | |
| ○ 회의수당 20,000원 * 37명 * 2회 * 12월 | 17,760 | | |
| □ 반장수당 25,000원 * 185명 * 2회 | 9,250 | | |
| 09 행사실비지원금 | 13,000 | 13,000 | 0 |
| □ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 130명 * 10회 | 13,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 5,000 | △1,500 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 5,000 | △1,500 |
| □ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지 보수 | 63,318 | 62,591 | 727 |
| 101 인건비 | 37,417 | 36,713 | 704 |
| 04 기간제근로자등보수 | 37,417 | 36,713 | 704 |
| □ 청사 관리 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 청사 주변 환경정비 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 4대 보험 | 1,756 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 | 401 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 | 35 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 | 660 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 | 180 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 | 480 | | |
| □ 공중화장실청소 인부임 | 23,661 | | |
| ○ 기본급 68,800원 * 2명 * 150일 | 20,640 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 20,640,000원 * 3.34/100 | 690 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 690,000원 * 8.51/100 | 59 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 20,640,000원 * 5.50/100 | 1,136 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 20,640,000원 * 1.50/100 | 310 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 20,640,000원 * 4.00/100 | 826 | | |

부서: 자산동

정책: 동행정운영및지원(자산동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|---------|------------|------|
| 201 | 일반운영비 | 16,393 | 16,393 | 0 |
| 02 | 공공운영비 | 16,393 | 16,393 | 0 |
| | □ 공공요금 및 제세 | 370 | | |
| | ○ 자동차세 80,000원 * 1대 | 80 | | |
| | ○ 자동차 검사료 50,000원 * 1대 | 50 | | |
| | ○ 환경개선부담금 30,000원 * 4종 * 2회 | 240 | | |
| | □ 시설장비유지비 | 9,023 | | |
| | ○ 청사 2,500원 * 1,087㎡ | 2,718 | | |
| | ○ 건강증진실 2,500원 * 318㎡ | 795 | | |
| | ○ 방송장치 60,000원 * 4회 | 240 | | |
| | ○ 예취기 30,000원 * 2대 * 2회 | 120 | | |
| | ○ 손수레 50,000원 * 2대 * 4회 | 400 | | |
| | ○ 정화조 150,000원 * 1회 | 150 | | |
| | ○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| | ○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회 | 1,000 | | |
| | □ 차량·선박비 | 7,000 | | |
| | ○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) | 7,000 | | |
| | · 화물차 3,000,000원 * 1대 | 3,000 | | |
| | · 전기자동차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 | 재료비 | 9,508 | 9,485 | 23 |
| 01 | 재료비 | 9,508 | 9,485 | 23 |
| | □ 방역 유류대 | 3,508 | | |
| | ○ 휘발유 1,650원 * 720ℓ | 1,188 | | |
| | ○ 경유 1,450원 * 1,600ℓ | 2,320 | | |
| | □ 기타 자재 구입 60,000원 * 10종 * 10회 | 6,000 | | |
| 주민편익사업(자산동) | | 378,992 | 378,251 | 741 |
| 주민편익사업 | | 378,992 | 378,251 | 741 |
| 연도변 환경정비 | | 76,832 | 76,091 | 741 |
| 101 | 인건비 | 26,832 | 26,091 | 741 |
| 04 | 기간제근로자등보수 | 26,832 | 26,091 | 741 |
| | □ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 3명 * 50일 | 10,320 | | |
| | □ 방역 소독 인부임 68,800원 * 2명 * 120일 | 16,512 | | |
| 401 | 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 | 시설비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| | □ 모암동 및 감호동 주변 연도변 환경정비 등 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | | |
| | □ 성내동 및 용두동 주변 연도변 환경정비 등 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | | |

부서: 자산동
 정책: 주민편익사업(자산동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|------|
| □ 공공시설을 주변 환경정비 등 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 소규모 주민숙원사업 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 01 시설비 | 300,000 | 300,000 | 0 |
| □ 성내동(29통) 태양광 새주소도로명 설치공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 성내동(26통) 태양광 새주소도로명 설치공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 자산공원 인근 태양광 새주소도로명 설치 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 모암동(17통) 아스콘 절삭 및 덧씌우기 포장 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 성내동 경부선(철도)옆 아스콘 절삭 및 덧씌 우기 포장 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 충훈탑 주변 벽화마을 조성공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 열사비 주변 벽화공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 자산공원 주변 벽화마을 조성공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 성내동(28통) 주변 벽화공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 벽화마을 안내판 설치공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 성내동(27통) 미끄럼 방지 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 성내동(29통) 미끄럼 방지 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 모암동(16통) 미끄럼 방지 공사 20,000,000원 * 1개소 | 20,000 | | |
| □ 성내동(30통) 미끄럼 방지 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 성내동(25통) 태양광 새주소도로명 설치공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 03 시설부대비 | 2,160 | 2,160 | 0 |
| □ 시설부대비 300,000,000원 * 0.72/100 | 2,160 | | |
| 행정운영경비(자산동) | 145,546 | 146,020 | △474 |
| 인력운영비 | 104,706 | 105,660 | △954 |
| 인력운영비(자산동) | 104,706 | 105,660 | △954 |
| 101 인건비 | 104,706 | 105,660 | △954 |
| 01 보수 | 104,706 | 105,660 | △954 |
| □ 초과근무수당 | 104,706 | | |
| ○ 시간외근무수당 11,634원 * 15명 * 50시간 * 12월 | 104,706 | | |
| 기본경비 | 40,840 | 40,360 | 480 |

부서: 자산동
 정책: 행정운영경비(자산동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--------|------------|------|
| 기본경비(자산동) | 40,840 | 40,360 | 480 |
| 201 일반운영비 | 27,800 | 27,320 | 480 |
| 01 사무관리비 | 27,800 | 27,320 | 480 |
| <input type="checkbox"/> 운영수당 | 14,400 | | |
| ○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 | 7,500 | | |
| ○ 일직비 60,000원 * 1명 * 115일 | 6,900 | | |
| <input type="checkbox"/> 급량비 | 11,400 | | |
| ○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 15명 * 95일 | 11,400 | | |
| <input type="checkbox"/> 임차료 | 2,000 | | |
| ○ 행사차량 및 재해장비임차료 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| 202 여비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 01 국내여비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회 | 1,040 | | |
| 203 업무추진비 | 10,200 | 10,200 | 0 |
| 01 기관운영업무추진비 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 자산동장 550,000원 * 12월 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 600 | 600 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 직원사기진작 40,000원 * 15명 | 600 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,000 | 3,000 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 자산동 250,000원 * 12월 | 3,000 | | |
| 204 직무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 동장 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |

평화남산동

(부서별 총괄)

(단위 : 천원)

| 실과소 읍면동 | 예산액 | 정책사업 | | 행정운영경비 | | 재무활동 | |
|------------|-----------|---------|-------|---------|-------|------|------|
| | | 구성비 | 구성비 | 구성비 | 구성비 | | |
| 평 화 남 산 동 | 1,007,146 | 837,658 | 83.17 | 169,488 | 16.83 | 0 | 0.00 |

부서: 평화남산동
 정책: 동행정운영및지원(평화남산동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|--------|
| 301 일반보전금 | 260,750 | 190,750 | 70,000 |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 245,750 | 175,750 | 70,000 |
| □ 통장 | 234,000 | | |
| ○ 수당 300,000원 * 50명 * 12월 | 180,000 | | |
| ○ 상여금 300,000원 * 50명 * 2회 | 30,000 | | |
| ○ 회의수당 20,000원 * 50명 * 2회 * 12월 | 24,000 | | |
| □ 반장수당 25,000원 * 235명 * 2회 | 11,750 | | |
| 09 행사실비지원금 | 15,000 | 15,000 | 0 |
| □ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 150명 * 10회 | 15,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 5,000 | △1,500 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 5,000 | △1,500 |
| □ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지 보수 | 40,010 | 43,307 | △3,297 |
| 101 인건비 | 13,756 | 13,737 | 19 |
| 04 기간제근로자등보수 | 13,756 | 13,737 | 19 |
| □ 청사 관리 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 청사 주변 환경정비 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 4대 보험 | 1,756 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 | 401 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 | 35 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 | 660 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 | 180 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 | 480 | | |
| 201 일반운영비 | 24,254 | 27,570 | △3,316 |
| 02 공공운영비 | 24,254 | 27,570 | △3,316 |
| □ 공공요금 및 제세 | 370 | | |
| ○ 자동차세 100,000원 * 2대 | 200 | | |
| ○ 자동차 검사료 50,000원 * 1대 | 50 | | |
| ○ 환경개선부담금 60,000원 * 2회 | 120 | | |
| □ 시설장비유지비 | 14,884 | | |
| ○ 청사 3,000원 * 1,488㎡ | 4,464 | | |
| ○ 방송장치 60,000원 * 4회 | 240 | | |
| ○ 예취기 30,000원 * 3대 * 2회 | 180 | | |

부서: 평화남산동
 정책: 동행정운영및지원(평화남산동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|-------|
| ○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| ○ 소방시설 종합정밀점검 수수료 500,000원 * 1회 | 500 | | |
| ○ 소방시설 월점검대행 수수료 100,000원 * 11회 | 1,100 | | |
| ○ 전기안전대행 수수료 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |
| ○ 시스템냉난방기 유지관리비 3,000,000원 * 1식 | 3,000 | | |
| □ 차량·선박비 | 9,000 | | |
| ○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비) | 9,000 | | |
| · 화물차 5,000,000원 * 1대 | 5,000 | | |
| · 승용차(복지서비스차량) 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| 01 재료비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| □ 청사운영 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회 | 2,000 | | |
| 주민편익사업(평화남산동) | 401,106 | 397,042 | 4,064 |
| 주민편익사업 | 401,106 | 397,042 | 4,064 |
| 연도변 환경정비 | 98,946 | 94,882 | 4,064 |
| 101 인건비 | 38,528 | 37,464 | 1,064 |
| 04 기간제근로자등보수 | 38,528 | 37,464 | 1,064 |
| □ 소공원 및 연도변 등 환경정비 인부임 68,800원 * 4명 * 50일 | 13,760 | | |
| □ 방역 소독 인부임 68,800원 * 3명 * 120일 | 24,768 | | |
| 206 재료비 | 10,418 | 7,418 | 3,000 |
| 01 재료비 | 10,418 | 7,418 | 3,000 |
| □ 연도변 등 환경정비 자재 및 꽃요구입 500,000원 * 10개소 | 5,000 | | |
| □ 방역용 유류대 | 5,418 | | |
| ○ 휘발유 1,650원 * 950ℓ | 1,568 | | |
| ○ 경유 1,450원 * 2,655ℓ | 3,850 | | |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| □ 평화동 주변 환경정비 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | | |
| □ 남산동 주변 환경정비 15,000,000원 * 1식 | 15,000 | | |
| □ 공공시설물 주변 환경정비 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| 소규모 주민숙원사업 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 01 시설비 | 300,000 | 300,000 | 0 |
| □ 평화장미길 포장공사 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |

부서: 평화남산동
 정책: 주민편익사업(평화남산동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|--|------------|---------|
| <input type="checkbox"/> 기도원길 농로확장공사 30,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 운동기구설치공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 중앙공원길 포장공사 30,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 노실고개길 인도정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 노실고개6길 정비공사 30,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 노실고개6길 포장공사 30,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 재해위험지구 정비공사 30,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 45통 주민센터 조성공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 공공시설물 유지 및 보수 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 소규모 안길 정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 현수막 지정계시대 설치공사 10,000,000원 * 2식 03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 300,000,000원 * 0.72/100 | 30,000 20,000 30,000 20,000 30,000 30,000 30,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 2,160 2,160 | 2,160 | 0 |
| 행정운영경비(평화남산동) | 169,488 | 168,592 | 896 |
| 인력운영비 | 125,648 | 126,792 | △ 1,144 |
| 인력운영비(평화남산동) | 125,648 | 126,792 | △ 1,144 |
| 101 인건비 | 125,648 | 126,792 | △ 1,144 |
| 01 보수 <input type="checkbox"/> 초과근무수당 <input type="checkbox"/> 시간외근무수당 11,634원 * 18명 * 50시간 * 12월 | 125,648 125,648 125,648 | 126,792 | △ 1,144 |
| 기본경비 | 43,840 | 41,800 | 2,040 |
| 기본경비(평화남산동) | 43,840 | 41,800 | 2,040 |
| 201 일반운영비 | 30,080 | 28,040 | 2,040 |
| 01 사무관리비 <input type="checkbox"/> 운영수당 <input type="checkbox"/> 급량비 <input type="checkbox"/> 임차료 | 30,080 14,400 13,680 2,000 | 28,040 | 2,040 |
| <input type="checkbox"/> 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 <input type="checkbox"/> 일직비 60,000원 * 1명 * 115일 <input type="checkbox"/> 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 19명 * 90일 <input type="checkbox"/> 재해관련 장비 임차 2,000,000원 * 1식 | 7,500 6,900 13,680 2,000 | | |
| 202 여비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 01 국내여비 <input type="checkbox"/> 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회 | 1,040 1,040 | 1,040 | 0 |
| 203 업무추진비 | 10,920 | 10,920 | 0 |

부서: 평화남산동
 정책: 행정운영경비(평화남산동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|-------|------------|------|
| 01 기관운영업무추진비 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| □ 평화남산동장 550,000원 * 12월 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 720 | 720 | 0 |
| □ 직원사기진작 40,000원 * 18명 | 720 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,600 | 3,600 | 0 |
| □ 평화남산동 300,000원 * 12월 | 3,600 | | |
| 204 직무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| □ 동장 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |

양금동

(부서별 총괄)

(단위 : 천원)

| 실과소 읍면동 | 예산액 | 정책사업 | | 행정운영경비 | | 재무활동 | |
|------------|---------|---------|-------|---------|-------|------|------|
| | | 구성비 | 구성비 | 구성비 | 구성비 | | |
| 양금동 | 808,889 | 671,123 | 82.97 | 137,766 | 17.03 | 0 | 0.00 |

부서: 양금동
 정책: 동행정운영및지원(양금동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|--------|
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 127,330 | 90,980 | 36,350 |
| <input type="checkbox"/> 통장 | 121,680 | | |
| ○ 수당 300,000원 * 26명 * 12월 | 93,600 | | |
| ○ 상여금 300,000원 * 26명 * 2회 | 15,600 | | |
| ○ 회의수당 20,000원 * 26명 * 2회 * 12월 | 12,480 | | |
| <input type="checkbox"/> 반장수당 25,000원 * 113명 * 2회 | 5,650 | | |
| 09 행사실비지원금 | 13,000 | 13,000 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 100명 * 13회 | 13,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지보수 | 45,316 | 44,876 | 440 |
| 101 인건비 | 18,985 | 18,545 | 440 |
| 04 기간제근로자등보수 | 18,985 | 18,545 | 440 |
| <input type="checkbox"/> 청사 관리 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| <input type="checkbox"/> 청사 주변 환경정비 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| <input type="checkbox"/> 황금시장 공동화장실 인부임 | 4,560 | | |
| ○ 기본급 380,000원 * 1명 * 12월 | 4,560 | | |
| <input type="checkbox"/> 4대 보험 | 2,425 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 16,560,000원 * 3.34/100 | 554 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 554,000원 * 8.51/100 | 48 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 16,560,000원 * 5.50/100 | 911 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 16,560,000원 * 1.50/100 | 249 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 16,560,000원 * 4.00/100 | 663 | | |
| 201 일반운영비 | 17,623 | 17,623 | 0 |
| 02 공공운영비 | 17,623 | 17,623 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세 | 500 | | |
| ○ 자동차세 80,000원 * 2대 | 160 | | |
| ○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대 | 100 | | |
| ○ 환경개선부담금 60,000원 * 2대 * 2회 | 240 | | |
| <input type="checkbox"/> 시설장비유지비 | 9,123 | | |
| ○ 청사 3,000원 * 1,281㎡ | 3,843 | | |
| ○ 방송장치 60,000원 * 4회 | 240 | | |
| ○ 예초기 30,000원 * 2대 * 4회 | 240 | | |

부서: 양금동
 정책: 동행정운영및지원(양금동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|------|
| ○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| ○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 600,000원 * 2회 | 1,200 | | |
| □ 차량·선박비 | 8,000 | | |
| ○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) | 8,000 | | |
| · 화물차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| · 경차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 8,708 | 8,708 | 0 |
| 01 재료비 | 8,708 | 8,708 | 0 |
| □ 방역용 유류대 | 5,508 | | |
| ○ 휘발유 1,650원 * 1,440ℓ | 2,376 | | |
| ○ 경유 1,450원 * 2,160ℓ | 3,132 | | |
| □ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회 | 2,000 | | |
| □ 황금시장공동화장실 소모품 구입 100,000원 * 12월 | 1,200 | | |
| 주민편익사업(양금동) | 381,345 | 380,568 | 777 |
| 주민편익사업 | 381,345 | 380,568 | 777 |
| 연도변 환경정비 | 79,185 | 78,408 | 777 |
| 101 인건비 | 27,185 | 26,408 | 777 |
| 04 기간제근로자등보수 | 27,185 | 26,408 | 777 |
| □ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 3명 * 20일 | 4,128 | | |
| □ 공원 주변 정비 인부임 68,800원 * 3명 * 20일 | 4,128 | | |
| □ 방역 소독 인부임 | 18,929 | | |
| ○ 기본급 68,800원 * 2명 * 120일 | 16,512 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 16,512,000원 * 3.34/100 | 552 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 552,000원 * 8.51/100 | 47 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 16,512,000원 * 5.50/100 | 909 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 16,512,000원 * 1.50/100 | 248 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 16,512,000원 * 4.00/100 | 661 | | |
| 206 재료비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| 01 재료비 | 2,000 | 2,000 | 0 |
| □ 연도변 환경정비에 따른 자재구입 50,000원 * 10종 * 4회 | 2,000 | | |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 | 50,000 | 50,000 | 0 |

부서: 양금동
 정책: 주민편익사업(양금동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|--|------------|------|
| <input type="checkbox"/> 마을쉼터 및 주변 환경정비 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 국도 3호선 연도변 환경정비 15,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 지방도 903호선 연도변 환경정비 15,000,000원 * 1식 | 20,000 15,000 15,000 | | |
| 농업기반시설 확충·정비 | 141,008 | 141,008 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 141,008 | 141,008 | 0 |
| 01 시설비 | 140,000 | 140,000 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 하로길 배수로 및 석축 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 조은들 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 가래들 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 구거리들 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 종리 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 양오마을 농로 및 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 양곡마을 배수로 및 석축공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 | | |
| 03 시설부대비 | 1,008 | 1,008 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 시설부대비 140,000,000원 * 0.72/100 | 1,008 | | |
| 소규모주민숙원사업 | 161,152 | 161,152 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 161,152 | 161,152 | 0 |
| 01 시설비 | 160,000 | 160,000 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 양곡길 가드레일 설치공사 10,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 새터1길 아스콘 포장 및 맨홀공사 30,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 새터2길 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 새터숲길 인근 농로 보수공사 15,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 황금동 줄버드나무길 아스콘 포장공사 10,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 황금동 도로포장 및 하수구 공사 15,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 양천동 하로길 도로 확장 및 배수로 설치공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 황금동 벽화 공사 20,000,000원 * 1식 <input type="checkbox"/> 황금동 난간대 및 사면정비공사 20,000,000원 * 1식 | 10,000 30,000 20,000 15,000 10,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 | | |
| 03 시설부대비 | 1,152 | 1,152 | 0 |

부서: 양금동
 정책: 주민편익사업(양금동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|---------|
| □ 시설부대비 160,000,000원 * 0.72/100 | 1,152 | | |
| 행정운영경비(양금동) | 137,766 | 139,216 | △ 1,450 |
| 인력운영비 | 97,726 | 98,616 | △ 890 |
| 인력운영비(양금동) | 97,726 | 98,616 | △ 890 |
| 101 인건비 | 97,726 | 98,616 | △ 890 |
| 01 보수 | 97,726 | 98,616 | △ 890 |
| □ 초과근무수당 | 97,726 | | |
| ○ 시간외근무수당 11,634원 * 14명 * 50시간 * 12월 | 97,726 | | |
| 기본경비 | 40,040 | 40,600 | △ 560 |
| 기본경비(양금동) | 40,040 | 40,600 | △ 560 |
| 201 일반운영비 | 27,040 | 27,600 | △ 560 |
| 01 사무관리비 | 27,040 | 27,600 | △ 560 |
| □ 운영수당 | 14,400 | | |
| ○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 | 7,500 | | |
| ○ 일직비 60,000원 * 1명 * 115일 | 6,900 | | |
| □ 급량비 | 10,640 | | |
| ○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 14명 * 95일 | 10,640 | | |
| □ 임차료 | 2,000 | | |
| ○ 재해관련 장비임차료 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| 202 여비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 01 국내여비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| □ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회 | 1,040 | | |
| 203 업무추진비 | 10,160 | 10,160 | 0 |
| 01 기관운영업무추진비 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| □ 양금동장 550,000원 * 12월 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 560 | 560 | 0 |
| □ 직원사기진작 40,000원 * 14명 | 560 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,000 | 3,000 | 0 |
| □ 양금동 250,000원 * 12월 | 3,000 | | |
| 204 직무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| □ 동장 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |

대신동

(부서별 총괄)

(단위 : 천원)

| 실과소 읍면동 | 예산액 | 정책사업 | | 행정운영경비 | | 재무활동 | |
|------------|-----------|---------|-------|---------|-------|------|------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 구성비 |
| 대신동 | 1,126,830 | 925,621 | 82.14 | 201,209 | 17.86 | 0 | 0.00 |

부서: 대신동
 정책: 동행정운영및지원(대신동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|----------------|------------|---------|
| <input type="checkbox"/> 산불방지활동 20,000원 * 22명 * 5월 <input type="checkbox"/> 관외여비 80,000원 * 3명 * 12회 | 2,200 2,880 | | |
| 301 일반보전금 | 318,380 | 211,700 | 106,680 |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 303,380 | 196,700 | 106,680 |
| <input type="checkbox"/> 통장 ○ 수당 300,000원 * 61명 * 12월 219,600 ○ 상여금 300,000원 * 61명 * 2회 36,600 ○ 회의수당 20,000원 * 61명 * 2회 * 12월 29,280 <input type="checkbox"/> 반장수당 25,000원 * 358명 * 2회 17,900 | | | |
| 09 행사실비지원금 | 15,000 | 15,000 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 100명 * 15회 15,000 | 15,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 3,500 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지 보수 | 48,820 | 46,849 | 1,971 |
| 101 인건비 | 16,508 | 16,485 | 23 |
| 04 기간제근로자등보수 | 16,508 | 16,485 | 23 |
| <input type="checkbox"/> 청사 관리 인부임 ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 6,000 <input type="checkbox"/> 청사 주변 환경정비 인부임 6,000 ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 6,000 <input type="checkbox"/> 4대 보험 1,756 ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 401 ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 35 ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 660 ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 180 ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 480 <input type="checkbox"/> 민원중계소 청사 관리 인부임 2,752 ○ 기본급 200,000원 * 1명 * 12월 2,400 ○ 건강보험료 부담금 2,400,000원 * 3.34/100 81 ○ 노인장기요양보험료 부담금 81,000원 * 8.51/100 7 ○ 국민연금보험료 부담금 2,400,000원 * 5.50/100 132 ○ 고용보험료 부담금 2,400,000원 * 1.50/100 36 | | | |

부서: 대신동
 정책: 동행정운영및지원(대신동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|-------|
| ○ 산재보험료 부담금 2,400,000원 * 4.00/100 | 96 | | |
| 201 일반운영비 | 22,517 | 20,569 | 1,948 |
| 02 공공운영비 | 22,517 | 20,569 | 1,948 |
| □ 공공요금 및 제세 | 450 | | |
| ○ 자동차세 65,000원 * 2대 | 130 | | |
| ○ 자동차 검사료 30,000원 * 2대 | 60 | | |
| ○ 환경개선 부담금 65,000원 * 2종 * 2회 | 260 | | |
| □ 연료비 | 5,200 | | |
| ○ 사무실(청사도시가스료) 6,500원 * 8시간 * 100일 | 5,200 | | |
| □ 시설장비유지비 | 8,867 | | |
| ○ 청사 1,800원 * 1,948㎡ | 3,507 | | |
| ○ 기계장비(방송장치, 빔프로젝트 등) 120,000원 * 4회 | 480 | | |
| ○ 예취기 30,000원 * 3대 * 2회 | 180 | | |
| ○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| ○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 550,000원 * 2회 | 1,100 | | |
| □ 차량·선박비 | 8,000 | | |
| ○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비) | 8,000 | | |
| · 화물차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| · 승용차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 9,795 | 9,795 | 0 |
| 01 재료비 | 9,795 | 9,795 | 0 |
| □ 방역용 유류대 | 7,795 | | |
| ○ 휘발유 1,650원 * 2,000ℓ | 3,300 | | |
| ○ 경유 1,450원 * 3,100ℓ | 4,495 | | |
| □ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회 | 2,000 | | |
| 주민편익사업(대신동) | 396,669 | 395,457 | 1,212 |
| 주민편익사업 | 396,669 | 395,457 | 1,212 |
| 연도변 환경정비 | 94,509 | 93,297 | 1,212 |
| 101 인건비 | 43,009 | 41,797 | 1,212 |
| 04 기간제근로자등보수 | 43,009 | 41,797 | 1,212 |
| □ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 4명 * 50일 | 13,760 | | |
| □ 방역 소독 인부임 | 18,929 | | |
| ○ 기본급 68,800원 * 2명 * 120일 | 16,512 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 16,512,000원 * 3.34/100 | 552 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 552,000원 * 8.51/100 | 47 | | |

부서: 대신동
 정책: 주민편익사업(대신동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--|------------|------|
| <ul style="list-style-type: none"> ○ 국민연금보험료 부담금 16,512,000원 * 5.50/100 ○ 고용보험료 부담금 16,512,000원 * 1.50/100 ○ 산재보험료 부담금 16,512,000원 * 4.00/100 □ 공원 주변 정비 인부임 68,800원 * 3명 * 50일 | <p style="text-align: right;">909</p> <p style="text-align: right;">248</p> <p style="text-align: right;">661</p> <p style="text-align: right;">10,320</p> | | |
| 206 재료비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| 01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> □ 연도변 환경정비에 따른 자재구입 50,000원 * 10종 * 3회 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> □ 신음동 환경정비 10,000,000원 * 1식 □ 교동, 삼락동 환경정비 15,000,000원 * 1식 □ 응명동, 대광동 환경정비 15,000,000원 * 1식 □ 문당동 환경정비 10,000,000원 * 1식 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 소규모 주민숙원사업 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> □ 묘광 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 대보마을 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 대광동 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식 □ 배천 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 매목 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 삼락들 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 배천 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 조각공원길 주변 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 교동 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 매목 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 문당동 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 삼락동 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식 □ 당곡마을 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 대광동 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 거문들 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식 □ 묘광 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식 | 300,000 | 300,000 | 0 |

부서: 대신동
 정책: 주민편익사업(대신동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|----------------------------|---------|------------|--------|
| 03 시설부대비 | | 2,160 | 2,160 | 0 |
| □ 시설부대비 | 300,000,000원 * 0.72/100 | 2,160 | | |
| 행정운영경비(대신동) | | 201,209 | 209,652 | △8,443 |
| 인력운영비 | | 153,569 | 162,012 | △8,443 |
| 인력운영비(대신동) | | 153,569 | 162,012 | △8,443 |
| 101 인건비 | | 153,569 | 162,012 | △8,443 |
| 01 보수 | | 153,569 | 162,012 | △8,443 |
| □ 초과근무수당 | | 153,569 | | |
| ○ 시간외근무수당 | 11,634원 * 22명 * 50시간 * 12월 | 153,569 | | |
| 기본경비 | | 47,640 | 47,640 | 0 |
| 기본경비(대신동) | | 47,640 | 47,640 | 0 |
| 201 일반운영비 | | 33,120 | 33,080 | 40 |
| 01 사무관리비 | | 33,120 | 33,080 | 40 |
| □ 임차료 | | 2,000 | | |
| ○ 재해관련 장비임차 | 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| □ 운영수당 | | 14,400 | | |
| ○ 당직비 | 30,000원 * 1명 * 250일 | 7,500 | | |
| ○ 일직비 | 60,000원 * 1명 * 115일 | 6,900 | | |
| □ 급량비 | | 16,720 | | |
| ○ 산불예방 및 재해비상근무 등 | 8,000원 * 22명 * 95일 | 16,720 | | |
| 202 여비 | | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 01 국내여비 | | 1,040 | 1,040 | 0 |
| □ 과년도 체납세징수활동 여비 | 80,000원 * 13회 | 1,040 | | |
| 203 업무추진비 | | 11,680 | 11,720 | △40 |
| 01 기관운영업무추진비 | | 6,600 | 6,600 | 0 |
| □ 대신동장 | 550,000원 * 12월 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | | 880 | 920 | △40 |
| □ 직원사기진작 | 40,000원 * 22명 | 880 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | | 4,200 | 4,200 | 0 |
| □ 대신동 | 350,000원 * 12월 | 4,200 | | |
| 204 직무수행경비 | | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | | 1,800 | 1,800 | 0 |
| □ 동장 | 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |

대곡동

(부서별 총괄)

(단위 : 천원)

| 실과소 읍면동 | 예산액 | 정책사업 | | 행정운영경비 | | 재무활동 | |
|------------|-----------|---------|-------|---------|-------|------|------|
| | | 구성비 | 구성비 | 구성비 | 구성비 | | |
| 대 곡 동 | 1,044,890 | 856,842 | 82.00 | 188,048 | 18.00 | 0 | 0.00 |

부서: 대곡동
 정책: 동행정운영및지원(대곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|--------|
| 301 일반보전금 | 306,920 | 213,580 | 93,340 |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 291,920 | 198,580 | 93,340 |
| □ 통장 | 276,120 | | |
| ○ 수당 300,000원 * 59명 * 12월 | 212,400 | | |
| ○ 상여금 300,000원 * 59명 * 2회 | 35,400 | | |
| ○ 회의수당 20,000원 * 59명 * 2회 * 12월 | 28,320 | | |
| □ 반장수당 25,000원 * 316명 * 2회 | 15,800 | | |
| 09 행사실비지원금 | 15,000 | 15,000 | 0 |
| □ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 150명 * 10회 | 15,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 5,500 | △2,000 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 5,500 | △2,000 |
| □ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지 보수 | 42,806 | 42,787 | 19 |
| 101 인건비 | 13,756 | 13,737 | 19 |
| 04 기간제근로자등보수 | 13,756 | 13,737 | 19 |
| □ 청사 관리 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 청사 주변 환경정비 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 4대 보험 | 1,756 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 | 401 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 | 35 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 | 660 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 | 180 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 | 480 | | |
| 201 일반운영비 | 19,440 | 19,440 | 0 |
| 02 공공운영비 | 19,440 | 19,440 | 0 |
| □ 공공요금 및 제세 | 460 | | |
| ○ 자동차세 80,000원 * 2대 | 160 | | |
| ○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대 | 100 | | |
| ○ 환경개선부담금(차량) 50,000원 * 4회 | 200 | | |
| □ 시설장비유지비 | 9,980 | | |
| ○ 청사 4,000원 * 1,200㎡ | 4,800 | | |
| ○ 방송장치 50,000원 * 4회 | 200 | | |
| ○ 예취기 30,000원 * 2대 * 2회 | 120 | | |

부서: 대곡동
 정책: 동행정운영및지원(대곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|------|
| ○ 기계장비(빔프로젝트, 에어컨 등) 100,000원 * 5회 | 500 | | |
| ○ 승강기안전관리대행 수수료 200,000원 * 1대 * 12월 | 2,400 | | |
| ○ 소방안전관리대행 수수료 80,000원 * 12월 | 960 | | |
| ○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회 | 1,000 | | |
| □ 차량·선박비 | 9,000 | | |
| ○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) | 9,000 | | |
| · 화물차 5,000,000원 * 1대 | 5,000 | | |
| · 전기차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 9,610 | 9,610 | 0 |
| 01 재료비 | 9,610 | 9,610 | 0 |
| □ 방역용 유류대 | 7,610 | | |
| ○ 휘발유 1,650원 * 1,800ℓ | 2,970 | | |
| ○ 경유 1,450원 * 3,200ℓ | 4,640 | | |
| □ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회 | 2,000 | | |
| 주민편의사업(대곡동) | 378,992 | 378,251 | 741 |
| 주민편의사업 | 378,992 | 378,251 | 741 |
| 연도변 환경정비 | 76,832 | 76,091 | 741 |
| 101 인건비 | 26,832 | 26,091 | 741 |
| 04 기간제근로자등보수 | 26,832 | 26,091 | 741 |
| □ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 5명 * 30일 | 10,320 | | |
| □ 방역 소독 인부임 68,800원 * 2명 * 120일 | 16,512 | | |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| □ 연도변 환경정비 25,000,000원 * 2식 | 50,000 | | |
| 소규모 주민숙원사업 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 302,160 | 302,160 | 0 |
| 01 시설비 | 300,000 | 300,000 | 0 |
| □ 다수동 이로리 석축 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 이로리 저수지 인근 석축 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 백옥동 이목골 배수공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 백옥동 이목골 길포장 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 백옥동 윗골 수로관 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 백옥동 능골 유관공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |

부서: 대곡동
 정책: 행정운영경비(대곡동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|----------------|------------|------|
| 01 국내여비 □ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회 | 1,040 1,040 | 1,040 | 0 |
| 203 업무추진비 | 11,000 | 10,960 | 40 |
| 01 기관운영업무추진비 □ 대곡동장 550,000원 * 12월 | 6,600 6,600 | 6,600 | 0 |
| 02 정원가산업무추진비 □ 직원사기진작 40,000원 * 20명 | 800 800 | 760 | 40 |
| 04 부서운영업무추진비 □ 대곡동 300,000원 * 12월 | 3,600 3,600 | 3,600 | 0 |
| 204 직무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 □ 동장 150,000원 * 12월 | 1,800 1,800 | 1,800 | 0 |

지좌동

(부서별 총괄)

(단위 : 천원)

| 실과소 읍면동 | 예산액 | 정책사업 | | 행정운영경비 | | 재무활동 | |
|------------|---------|---------|-------|---------|-------|------|------|
| | | | 구성비 | | 구성비 | | 구성비 |
| 지좌동 | 930,664 | 761,176 | 81.79 | 169,488 | 18.21 | 0 | 0.00 |

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 지좌동

부서: 지좌동

정책: 동행정운영및지원(지좌동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|---------|
| 지좌동 | 930,664 | 871,409 | 59,255 |
| 동행정운영및지원(지좌동) | 373,748 | 315,068 | 58,680 |
| 동행정운영및지원 | 373,748 | 315,068 | 58,680 |
| 행정운영 및 지원 | 323,504 | 264,844 | 58,660 |
| 201 일반운영비 | 99,464 | 99,324 | 140 |
| 01 사무관리비 | 31,460 | 61,500 | △30,040 |
| □ 일반수용비 | 23,060 | | |
| ○ 동 운영 공통수용비 6,000,000원 | 6,000 | | |
| ○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) 15,000원 * 10종 * 12월 | 1,800 | | |
| ○ 회의서류 유인 100,000원 * 3종 * 3회 | 900 | | |
| ○ 행사준비물 60,000원 * 5종 * 3회 | 900 | | |
| ○ 행정사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등) 50,000원 * 5종 * 12회 | 3,000 | | |
| ○ 도서 구입 30,000원 * 7종 * 4회 | 840 | | |
| ○ 토너 구입(프린터, 팩스기) 200,000원 * 5대 * 4회 | 4,000 | | |
| ○ 행정장비(컴퓨터, 프린터, 복사기 등) 소 규모 수선비 100,000원 * 7대 * 3회 | 2,100 | | |
| ○ 승강기, 소방시설교육 수수료 520,000원 * 1명 * 1회 | 520 | | |
| ○ 무인경비시스템관리용역 수수료 250,000원 * 12월 | 3,000 | | |
| □ 임차료 | 8,400 | | |
| ○ 복합기 임차료 500,000원 * 12월 | 6,000 | | |
| ○ 냉온정수기 임차료 50,000원 * 4대 * 12월 | 2,400 | | |
| 02 공공운영비 | 38,004 | 37,824 | 180 |
| □ 공공요금 및 제세 | 38,004 | | |
| ○ 우편료 2,180원 * 300건 * 12월 | 7,848 | | |
| ○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터) 121,000원 * 12월 | 1,452 | | |
| ○ 불법쓰레기투기감시장치 회선료 20,000원 * 6대 * 12월 | 1,440 | | |
| ○ 전기료 2,000,000원 * 12월 | 24,000 | | |
| ○ 상하수도료 250,000원 * 12월 | 3,000 | | |
| ○ 유선방송료 11,000원 * 2대 * 12월 | 264 | | |
| 03 행사운영비 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| □ 주민 평생학습교실 강사료 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| 202 여비 | 47,880 | 47,880 | 0 |
| 01 국내여비 | 47,880 | 47,880 | 0 |
| □ 국내여비 | 47,880 | | |

부서: 지좌동
 정책: 동행정운영및지원(지좌동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|--------|
| ○ 관내출장 200,000원 * 18명 * 12월 | 43,200 | | |
| ○ 산불방지활동 20,000원 * 18명 * 5월 | 1,800 | | |
| ○ 관외출장 80,000원 * 3명 * 12회 | 2,880 | | |
| 301 일반보전금 | 172,660 | 114,140 | 58,520 |
| 05 통장·이장·반장활동보상금 | 157,660 | 99,140 | 58,520 |
| □ 통장 | 149,760 | | |
| ○ 수당 300,000원 * 32명 * 12월 | 115,200 | | |
| ○ 상여금 300,000원 * 32명 * 2회 | 19,200 | | |
| ○ 회의수당 20,000원 * 32명 * 2회 * 12월 | 15,360 | | |
| □ 반장수당 25,000원 * 158명 * 2회 | 7,900 | | |
| 09 행사실비지원금 | 15,000 | 15,000 | 0 |
| □ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 150명 * 10회 | 15,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| □ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지보수 | 50,244 | 50,224 | 20 |
| 101 인건비 | 13,756 | 13,736 | 20 |
| 04 기간제근로자등보수 | 13,756 | 13,736 | 20 |
| □ 청사 관리 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 청사 주변 환경정비 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 4대 보험 | 1,756 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 | 401 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 | 35 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 | 660 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 | 180 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 | 480 | | |
| 201 일반운영비 | 27,578 | 27,578 | 0 |
| 02 공공운영비 | 27,578 | 27,578 | 0 |
| □ 공공요금 및 제세 | 500 | | |
| ○ 자동차세 80,000원 * 2대 | 160 | | |
| ○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대 | 100 | | |
| ○ 환경개선부담금 60,000원 * 2종 * 2회 | 240 | | |
| □ 연료비 | 6,000 | | |

부서: 지좌동
 정책: 동행정운영및지원(지좌동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|-------|
| ○ 사무실(청사도시가스료) 7,500원 * 8시간 * 100일 | 6,000 | | |
| □ 시설장비유지비 | 14,078 | | |
| ○ 청사 2,750원 * 1,490㎡ | 4,098 | | |
| ○ 방송장치 100,000원 * 4회 | 400 | | |
| ○ 예취기 30,000원 * 3대 * 2회 | 180 | | |
| ○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| ○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회 | 1,000 | | |
| ○ 전기안전대행 수수료 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |
| ○ 시스템냉난방기 유지관리비 3,000,000원 * 1식 | 3,000 | | |
| □ 차량·선박비 | 7,000 | | |
| ○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) | 7,000 | | |
| · 화물차 3,000,000원 * 1대 | 3,000 | | |
| · 승용차(복지) 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 8,910 | 8,910 | 0 |
| 01 재료비 | 8,910 | 8,910 | 0 |
| □ 방역용 유류대 | 6,910 | | |
| ○ 휘발유 1,650원 * 1,200ℓ | 1,980 | | |
| ○ 경유 1,450원 * 3,400ℓ | 4,930 | | |
| □ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회 | 2,000 | | |
| 주민편익사업(지좌동) | 387,428 | 386,309 | 1,119 |
| 주민편익사업 | 387,428 | 386,309 | 1,119 |
| 연도변 환경정비 | 85,268 | 84,149 | 1,119 |
| 101 인건비 | 35,268 | 34,149 | 1,119 |
| 04 기간제근로자등보수 | 35,268 | 34,149 | 1,119 |
| □ 불법방치쓰레기정비 및 골목환경정비 인부임 68,800원 * 3명 * 40일 | 8,256 | | |
| □ 방역 소독 인부임 68,800원 * 2명 * 120일 | 16,512 | | |
| □ 연도변 제초작업 및 환경정비 인부임 70,000원 * 3명 * 50일 | 10,500 | | |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| □ 무실 연도변 정비 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 지방도 연도변 정비 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| □ 배다리 연도변 정비 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| 농업기반시설 확충·정비 | 151,080 | 151,080 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | 151,080 | 151,080 | 0 |
| 01 시설비 | 150,000 | 150,000 | 0 |
| □ 새마을 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |

부서: 지좌동
 정책: 주민편익사업(지좌동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--------------------------|------------------------------------|---------|------------|--------|
| <input type="checkbox"/> | 무실 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 호동 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 9통 농로 포장 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 7통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 8통 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 5통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 4통 배수로 공사 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| | 03 시설부대비 | 1,080 | 1,080 | 0 |
| <input type="checkbox"/> | 시설부대비 150,000,000원 * 0.72/100 | 1,080 | | |
| 소규모 주민숙원사업 | | 151,080 | 151,080 | 0 |
| 401 시설비및부대비 | | 151,080 | 151,080 | 0 |
| 01 시설비 | | 150,000 | 150,000 | 0 |
| <input type="checkbox"/> | 7통 농로 포장 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 8통 농로 포장 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 11통 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 9통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 18통 배수로 공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 4통 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 18통 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식 | 20,000 | | |
| <input type="checkbox"/> | 2통 배수로 공사 10,000,000원 * 1식 | 10,000 | | |
| | 03 시설부대비 | 1,080 | 1,080 | 0 |
| <input type="checkbox"/> | 시설부대비 150,000,000원 * 0.72/100 | 1,080 | | |
| 행정운영경비(지좌동) | | 169,488 | 170,032 | △544 |
| 인력운영비 | | 125,648 | 126,792 | △1,144 |
| 인력운영비(지좌동) | | 125,648 | 126,792 | △1,144 |
| 101 인건비 | | 125,648 | 126,792 | △1,144 |
| 01 보수 | | 125,648 | 126,792 | △1,144 |
| <input type="checkbox"/> | 초과근무수당 | 125,648 | | |
| <input type="checkbox"/> | 시간외근무수당 | | | |
| | 11,634원 * 18명 * 50시간 * 12월 | 125,648 | | |
| 기본경비 | | 43,840 | 43,240 | 600 |
| 기본경비(지좌동) | | 43,840 | 43,240 | 600 |
| 201 일반운영비 | | 30,080 | 29,480 | 600 |
| 01 사무관리비 | | 30,080 | 29,480 | 600 |
| <input type="checkbox"/> | 운영수당 | 14,400 | | |
| <input type="checkbox"/> | 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 | 7,500 | | |
| <input type="checkbox"/> | 일직비 60,000원 * 1명 * 115일 | 6,900 | | |
| <input type="checkbox"/> | 급량비 | 13,680 | | |
| <input type="checkbox"/> | 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 18명 * 95일 | 13,680 | | |

부서: 지좌동
 정책: 행정운영경비(지좌동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--------|------------|------|
| <input type="checkbox"/> 임차료 ○ 재해관련 장비임차료 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| | 2,000 | | |
| 202 여비 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 01 국내여비 <input type="checkbox"/> 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회 | 1,040 | 1,040 | 0 |
| 203 업무추진비 | 10,920 | 10,920 | 0 |
| 01 기관운영업무추진비 <input type="checkbox"/> 지좌동장 550,000원 * 12월 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 720 | 720 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 직원사기진작 40,000원 * 18명 | 720 | | |
| 04 부서운영업무추진비 <input type="checkbox"/> 지좌동 300,000원 * 12월 | 3,600 | 3,600 | 0 |
| | 3,600 | | |
| 204 직무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 <input type="checkbox"/> 동장 150,000원 * 12월 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| | 1,800 | | |

올곡동

(부서별 총괄)

(단위 : 천원)

| 실과소 읍면동 | 예산액 | 정책사업 | | 행정운영경비 | | 재무활동 | |
|------------|---------|---------|-------|---------|-------|------|------|
| | | 구성비 | 구성비 | 구성비 | 구성비 | | |
| 올곡동 | 627,033 | 473,106 | 75.45 | 153,927 | 24.55 | 0 | 0.00 |

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 을곡동

부서: 을곡동
 정책: 동행정운영및지원(을곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|---------|
| 을곡동 | 627,033 | 542,884 | 84,149 |
| 동행정운영및지원(을곡동) | 376,886 | 317,647 | 59,239 |
| 동행정운영및지원 | 376,886 | 317,647 | 59,239 |
| 행정운영 및 지원 | 319,195 | 260,145 | 59,050 |
| 201 일반운영비 | 96,875 | 91,525 | 5,350 |
| 01 사무관리비 | 31,460 | 56,260 | △24,800 |
| □ 일반수용비 | 25,100 | | |
| ○ 동 운영 공통수용비 4,000,000원 * 1식 | 4,000 | | |
| ○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) | | | |
| 15,000원 * 9종 * 12월 | 1,620 | | |
| ○ 회의서류 유인 80,000원 * 3종 * 4회 | 960 | | |
| ○ 행사준비물 80,000원 * 5종 * 4회 | 1,600 | | |
| ○ 행정사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등) | | | |
| 100,000원 * 5종 * 12회 | 6,000 | | |
| ○ 도서 구입 30,000원 * 6종 * 4회 | 720 | | |
| ○ 토너 구입(프린터, 팩스기) | | | |
| 300,000원 * 5대 * 2회 | 3,000 | | |
| ○ 행정장비(컴퓨터, 프린터, 복사기 등) 소 | | | |
| 규모 수선비 100,000원 * 6대 * 5회 | 3,000 | | |
| ○ 무인경비시스템관리용역 수수료 | | | |
| 350,000원 * 12월 | 4,200 | | |
| □ 임차료 | 6,360 | | |
| ○ 복합기 임차료 350,000원 * 12월 | 4,200 | | |
| ○ 정수기 임차료 45,000원 * 4대 * 12월 | 2,160 | | |
| 02 공공운영비 | 35,415 | 35,265 | 150 |
| □ 공공요금 및 제세 | 35,415 | | |
| ○ 우편료 2,180원 * 250건 * 12월 | 6,540 | | |
| ○ 인터넷 회선 사용료(지역정보접근센터) | | | |
| 121,000원 * 12월 | 1,452 | | |
| ○ 전기료 2,000,000원 * 12월 | 24,000 | | |
| ○ 상하수도료 250,000원 * 12월 | 3,000 | | |
| ○ 유선방송료 17,600원 * 2대 * 12월 | 423 | | |
| 03 행사운영비 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| □ 주민참여교실 강사료 30,000,000원 * 1식 | 30,000 | | |
| 202 여비 | 42,880 | 35,380 | 7,500 |
| 01 국내여비 | 42,880 | 35,380 | 7,500 |
| □ 관내여비 200,000원 * 16명 * 12월 | 38,400 | | |
| □ 산불방지활동 20,000원 * 16명 * 5월 | 1,600 | | |
| □ 관외여비 80,000원 * 3명 * 12회 | 2,880 | | |
| 301 일반보전금 | 175,940 | 129,740 | 46,200 |
| 05 통장 · 이장 · 반장활동보상금 | 163,940 | 117,740 | 46,200 |
| □ 통장 | 154,440 | | |

부서: 을곡동
 정책: 동행정운영및지원(을곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|------|
| ○ 수당 300,000원 * 33명 * 12월 | 118,800 | | |
| ○ 상여금 300,000원 * 33명 * 2회 | 19,800 | | |
| ○ 회의수당 20,000원 * 33명 * 2회 * 12월 | 15,840 | | |
| □ 반장수당 25,000원 * 190명 * 2회 | 9,500 | | |
| 09 행사실비지원금 | 12,000 | 12,000 | 0 |
| □ 읍면동 주요업무추진 실비지원 10,000원 * 100명 * 12회 | 12,000 | | |
| 405 자산취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| 01 자산및물품취득비 | 3,500 | 3,500 | 0 |
| □ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| 청사 및 시설 장비 유지 보수 | 57,691 | 57,502 | 189 |
| 101 인건비 | 13,756 | 13,737 | 19 |
| 04 기간제근로자등보수 | 13,756 | 13,737 | 19 |
| □ 청사 관리 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 청사 주변 환경정비 인부임 | 6,000 | | |
| ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 | 6,000 | | |
| □ 4대 보험 | 1,756 | | |
| ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100 | 401 | | |
| ○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100 | 35 | | |
| ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100 | 660 | | |
| ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100 | 180 | | |
| ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100 | 480 | | |
| 201 일반운영비 | 32,370 | 32,200 | 170 |
| 02 공공운영비 | 32,370 | 32,200 | 170 |
| □ 공공요금 및 제세 | 10,100 | | |
| ○ 도시가스 요금 800,000원 * 12월 | 9,600 | | |
| ○ 자동차세 100,000원 * 2대 | 200 | | |
| ○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대 | 100 | | |
| ○ 환경개선부담금 100,000원 * 2회 | 200 | | |
| □ 시설장비유지비 | 15,270 | | |
| ○ 청사 2,750원 * 1,880㎡ | 5,170 | | |
| ○ 방송장치 100,000원 * 4회 | 400 | | |
| ○ 예초기 50,000원 * 3대 * 2회 | 300 | | |
| ○ 시스템 냉·난방기 유지 보수 3,000,000원 * 1식 | 3,000 | | |

부서: 을곡동
 정책: 동행정운영및지원(을곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|---------|------------|--------|
| ○ 승강기 안전 관리 대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월 | 3,600 | | |
| ○ 전기 안전 관리 대행 수수료 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |
| ○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회 | 1,000 | | |
| □ 차량·선박비 | 7,000 | | |
| ○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비) | 7,000 | | |
| · 화물차 3,000,000원 * 1대 | 3,000 | | |
| · 승용차 4,000,000원 * 1대 | 4,000 | | |
| 206 재료비 | 11,565 | 11,565 | 0 |
| 01 재료비 | 11,565 | 11,565 | 0 |
| □ 방역용 유류대 | 8,565 | | |
| ○ 휘발유 1,650원 * 1,500ℓ | 2,475 | | |
| ○ 경유 1,450원 * 4,200ℓ | 6,090 | | |
| □ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 6회 | 3,000 | | |
| 주민편익사업(을곡동) | 96,220 | 94,985 | 1,235 |
| 주민편익사업 | 96,220 | 94,985 | 1,235 |
| 연도변 환경정비 | 96,220 | 94,985 | 1,235 |
| 101 인건비 | 44,720 | 43,485 | 1,235 |
| 04 기간제근로자등보수 | 44,720 | 43,485 | 1,235 |
| □ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 1명 * 200일 | 13,760 | | |
| □ 방역 소독 인부임 68,800원 * 3명 * 150일 | 30,960 | | |
| 206 재료비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| 01 재료비 | 1,500 | 1,500 | 0 |
| □ 연도변 환경정비에 따른 자재 구입 50,000원 * 6종 * 5회 | 1,500 | | |
| 401 시설비및부대비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| 01 시설비 | 50,000 | 50,000 | 0 |
| □ 연도변 환경정비 25,000,000원 * 2식 | 50,000 | | |
| 행정운영경비(을곡동) | 153,927 | 130,252 | 23,675 |
| 인력운영비 | 111,687 | 91,572 | 20,115 |
| 인력운영비(을곡동) | 111,687 | 91,572 | 20,115 |
| 101 인건비 | 111,687 | 91,572 | 20,115 |
| 01 보수 | 111,687 | 91,572 | 20,115 |
| □ 초과근무수당 | 111,687 | | |
| ○ 시간외근무수당 11,634원 * 16명 * 50시간 * 12월 | 111,687 | | |
| 기본경비 | 42,240 | 38,680 | 3,560 |

부서: 울곡동
 정책: 행정운영경비(울곡동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|--------|------------|-------|
| 기본경비(울곡동) | 42,240 | 38,680 | 3,560 |
| 201 일반운영비 | 28,560 | 25,880 | 2,680 |
| 01 사무관리비 | 28,560 | 25,880 | 2,680 |
| <input type="checkbox"/> 운영수당 | 14,400 | | |
| ○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 | 7,500 | | |
| ○ 일직비 60,000원 * 1명 * 115일 | 6,900 | | |
| <input type="checkbox"/> 급량비 | 12,160 | | |
| ○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 16명 * 95일 | 12,160 | | |
| <input type="checkbox"/> 임차료 | 2,000 | | |
| ○ 재해 관련 장비 임차료 2,000,000원 * 1식 | 2,000 | | |
| 202 여비 | 1,040 | 880 | 160 |
| 01 국내여비 | 1,040 | 880 | 160 |
| <input type="checkbox"/> 과년도 체납세 징수 활동 여비 80,000원 * 13회 | 1,040 | | |
| 203 업무추진비 | 10,840 | 10,120 | 720 |
| 01 기관운영업무추진비 | 6,600 | 6,600 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 울곡동장 550,000원 * 12월 | 6,600 | | |
| 02 정원가산업무추진비 | 640 | 520 | 120 |
| <input type="checkbox"/> 직원사기진작 40,000원 * 16명 | 640 | | |
| 04 부서운영업무추진비 | 3,600 | 3,000 | 600 |
| <input type="checkbox"/> 울곡동 300,000원 * 12월 | 3,600 | | |
| 204 직무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| 01 직책급업무수행경비 | 1,800 | 1,800 | 0 |
| <input type="checkbox"/> 동장 150,000원 * 12월 | 1,800 | | |